COMISSÃO DE L1CÍTAÇAO

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL OE CEDRO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

O Chefe de Gabinete do Município de Cedro/CE, o Sr. Manoel Bezerra
Filho, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão
Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de
licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM PUBLICIDADE
INSTITUCIONAL DESTINADOS AO GABINETE DO PREFEITO DESTE
MUNICÍPIO vêm homologar o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade Tomada de Preços N°. 2701.01/2016-03, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor da empresa P R RODRIGUES
BULHÕES & CIA LTDA -  ME com o valor mensa! de R$ 6.700,00 (seis mil e
setecentos reais) perfazendo o montante global de R$ 67.000,00 (Sessenta
e sete mil reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 07 de Março de 2016.

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400*000

CNPJ: 07.812,241/0001-84

República Federativa do Brasil p r e f e itu r a  m u n ic ip a i dê  « o
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Educação do Município de Cedro/CE, a Sra,
Francisca Esmeraldina Bezerra, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA
EM PUBLICIDADE INSTITUCIONAL DESTINADOS A SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DESTE MUNICÍPIO vêm homologar o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade Tomada de Preços N°. 2701.01/2016-
03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor da empresa P R RODRIGUES
BULHÕES & CIA LTDA -  ME com o valor mensal de R$ 6.700,00 (seis mil e
setecentos reais) perfazendo o montante globaj de R$ 67.000,00 (Sessenta
e sete mil reais).

Francist Bezerra
Secretária de Educação

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812,241/0001-84
vvww.cedro.ce.gov.hr comissaoncitacao@cedro.ce.gov.hr

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 07 de Março de 2016.

COMISSÃO ’ >

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará SRHFEITURA MUNICIPAi. DE CÊORO

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Saúde do Município de Cedro/CE, a Sra. Sayonara
Moura de Oliveira Cidade, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM
PUBLICIDADE INSTITUCIONAL DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE
DESTE MUNICÍPIO vêm homologar o presente processo administrativo de
licitação, na modalidade Tomada de Preços N°. 2701.01/2016-03, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor da empresa P R RODRIGUES
BULHÕES & CIA LTDA -  ME com o valor mensal de R$ 6.700,00 (seis mil e
setecentos reais) perfazendo o montante global de R$ 67.000,00 (Sessenta
e sete mil reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 07 de Março de 2016.

Sayonara Moura de Oliveira Cidade
Secretária de Saúde

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

FL_ _ _ _
PRcFEITURA MUNICIPAt Dfc CÊÔ^õ

COMISSÃO DE L|C!TAÇAO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

A Secretária do Trabalho e Assistência Social do Município de
Cedro/CE, a Sra. Regina Elias Gomes, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA
EM PUBLICIDADE INSTITUCIONAL DESTINADOS A SECRETARIA DO
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DESTE MUNICÍPIO vêm homologar o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade Tomada de Preços
N°. 2701.01/2016-03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor da empresa P R RODRIGUES
BULHÕES & CIA LTDA -  ME com o valor mensal de R$ 6.700,00 (seis mil e
setecentos reais) perfazendo o montante global de R$ 67.000,00 (Sessenta
e sete mil reais).,

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 07 de Março de 2016.

f Q D n i f A
Regina Elias Gomes

Secretária do Trabalho e Assistência Social

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Feüpe)299 -  Centro -  CEP: 63,400-000

CNPJ: 07.8 i 2.24 i/0001-84
wxvw,cedro,ee.aov.hr coniissaoiieilacao@cedro.ce.aov.hr